
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к ом і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

16 вересня 2019 року                               

смт. Козелець                                 

 

 № 735-55/VІІІ 
 

Про присвоєння поштової адреси  

частині житлового будинку в 

с. Омелянів по вул. Шевченка  
 

Керуючись статтею 31 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 25 травня 2011 року       

№ 559 «Про містобудівний кадастр», розглянувши заяву та додані документи 

гр. Бабійчук Віри Геронтіївни, виконавчий комітет вирішив:  
  

1. Присвоїти поштову адресу частині житлового будинку загальною 

площею 27,0 кв.м., що належить гр. Бабійчук Вірі Геронтіївні відповідно до 

свідоцтва про право на спадщину за заповітом, виданого Козелецькою 

нотаріальною конторою 28.11.2000 р. № 1298, зареєстрованого в КП 

«Ніжинське МБТІ» 30.11.2000 р. № 144; згідно технічного паспорту на 

будинок від 26.07.2019 р.; висновку щодо технічної можливості поділу 

об’єкта нерухомого майна, виданого КП «Ніжинське МБТІ», № 484 від 

26.07.2019р.; акту обстеження від 26.07.2019 р., виданого КП «Ніжинське 

МБТІ»:    

  – вул. Шевченка, **, с. Омелянів, Козелецький район, Чернігівська 

область. 

2. Залишити поштову адресу частині житлового будинку загальною 

площею 27,8  кв.м.,  що належить гр. Бабійчук  Вірі Геронтіївні відповідно до 

свідоцтва про право на спадщину за заповітом, виданого Козелецькою 

нотаріальною конторою 28.11.2000 р. № 1298, зареєстрованого в КП 

«Ніжинське МБТІ» 30.11.2000 р. № 144; згідно висновку щодо технічної 

можливості поділу об’єкта нерухомого майна, виданого КП «Ніжинське 



МБТІ», № 484 від 26.07.2019р.; акту обстеження від 26.07.2019 р., виданого 

КП «Ніжинське МБТІ»: 

– вул. Шевченка, **, с. Омелянів, Козелецький район, Чернігівська 

область. 

 

Селищний голова                                                                О.Б. Дмитренко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


